DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO SOFTWARE
“WORDWALL” PARA O ENSINO DOS CAMPOS CONCEITUAIS ADITIVOS E
MULTIPLICATIVOS DE VERGNAUD. de autoria de RIVALDO DA SILVA SANTOS,
EVERTON IESLY SILVA VILAÇA, VIVIANE ALEXANDRE CAVALCANTE, EBER
GUSTAVO DA SILVA GOMES, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste
PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18406

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18406